[bookmark: _GoBack]様式第３号（第６条関係）

年　　月　　日

阿波っ子応援券事業対象サービス変更申請書

　　　　　　　殿

申請者　　住所又は所在地
事業者名
代表者名

　下記のとおり、対象サービスを変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記
	登録店舗名

	①
	対象
サービス

変更前

	☐  1　子どもを預かるサービス
☐  2　保護者を支援するサービス
　　☐　1 産後の育児・家事支援
　　☐　2 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
☐  3　公衆浴場（対象乳幼児とともに養育する保護者が利用するときに限　　　る。）
☐  4　産後ケア
　　☐　1 乳房マッサージ
　　☐　2 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
☐  5　対象乳幼児が利用するものの販売
　　☐　1 オムツ　　　☐　2 ミルク
　　☐　3 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
☐  6　食事宅配サービス（対象乳幼児を養育する保護者が利用できるものに限る。）
☐  7　その他市長が認めるサービス
　　☐　1 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

変更後
	☐  1　子どもを預かるサービス
☐  2　保護者を支援するサービス
　　☐　1 産後の育児・家事支援
　　☐　2 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
☐  3　公衆浴場（対象乳幼児とともに養育する保護者が利用するときに限　　　る。）
☐  4　産後ケア
　　☐　1 乳房マッサージ
　　☐　2 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
☐  5　対象乳幼児が利用するものの販売
　　☐　1 オムツ　　　☐　2 ミルク
　　☐　3 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
☐  6　食事宅配サービス（対象乳幼児を養育する保護者が利用できるものに限る。）
☐  7　その他市長が認めるサービス
　　☐　1 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	②
	添付書類

	対象サービスの内容の分かる書類・写真等

※　変更後の対象サービスの内容が分かる書類・写真等を添付してください。